
Жария сервитутты белгілеу туралы

Қарағанды облысы Ақтоғай ауданының әкімдігінің 2023 жылғы 16 қарашадағы № 60/
02 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 17-бабының , 69-1-1) тармақшасына
бабының , Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы 4-тармағына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабы 1-
тармағының  сәйкес Ақтоғай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:10) тармақшасына
      1. Осы қаулының  сәйкес "ERG Exploration" (И-Ар-Джи 1-қосымшасына
Эксплорейшен) жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне пайдалы қазбаларды барлау 
үшін, жалпы көлемі 2813,7667 гектар жер учаскесін меншік иелері мен жер 
пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 23 тамызына дейін жария сервитут 
белгіленсін.
      2. Осы қаулының  сәйкес "ERG Exploration" (И-Ар-Джи 2-қосымшасына
Эксплорейшен) жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне пайдалы қазбаларды барлау 
үшін, жалпы көлемі 14491,1737 гектар жер учаскесін меншік иелері мен жер 
пайдаланушылардан алып қоймай 2029 жылдың 31 шілдесіне дейін жария сервитут 
белгіленсін.
      3. "Ақтоғай ауданының жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі (Н.Сеитов) осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтоғай ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі Р.Кенжебеков

 

Ақтоғай ауданы әкімдігінің
2023 жылғы 16 қарашадағы

№ 60/02
қаулысына 1-қосымша

"ERG Exploration" (И-Ар-Джи Эксплорейшен) жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне жария
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с №

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Өнеркәсіп, көлік, 
байланыс жерлері, 
гектар

1 Ақтоғай ауданының
жер қоры

1232,4987 1232,4987



2 "Даулетбек" шаруа 
қожалығы 09-102-
040-646

712,3420 712,3420

3
"Бексұлтан" шаруа 
қожалығы 09-102-
040-1572

868,9260 868,9260

Барлығы 2813,7667 2813,7667

 

Ақтоғай ауданы әкімдігінің
2023 жылғы 16 қарашадағы

№ 60/02
қаулысына 2-қосымша

"ERG Exploration" (И-Ар-Джи Эксплорейшен) жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне жария
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с №

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оның ішінде

ауыл шаруашылығы
алқаптары, 
жайылым, гектар

Өнеркәсіп, көлік, 
байланыс жерлері, 
гектар

1
Нүркен ауылдық 
округінің жерлері

2016,0255 2016,0255

2
"Сәукеле" шаруа 
қожалығы 09-102-
010-152

2361,2600 2361,2600

3
"Сәукеле" шаруа 
қожалығы 09-102-
010-166

121,0600 121,0600

4
Саденов Серикбол 
Токтарович 09-102-
010-172

26,2800 26,2800

5
"Көшербай-Бегей" 
шаруа қожалығы 09
-102-010-237

735,0265 735,0265

6
"Мубарак" шаруа 
қожалығы 09-102-
010-096

1850,0 1850,0

7
Нурахметов 
Тлеугабыл 09-102-
010-174

630,0 630,0

8
"Капабай" шаруа 
қожалығы 09-102-
010-266

894,0 894,0

9
"Рахмет" шаруа 
қожалығы 09-102-
010-039

3431,9300 3431,9300

10
"Рахмет" шаруа 
қожалығы 09-102-
010-184

0,0554 0,0554



11 "Рахмет" шаруа 
қожалығы 09-102-
010-191

0,0240 0,0240

12
"Рахмет" шаруа 
қожалығы 09-102-
010-192

0,0088 0,0088

13
"Аян" шаруа 
қожалығы 09-102-
010-038

65,4200 65,4200

14
"Айбек" шаруа 
қожалығы 09-102-
010-011

856,2900 856,2900

15

Қарағанды 
облысының табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Орман және 
жануарлар әлемін 
қорғау жөніндегі 
А қ т о ғ а й  
шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 09-102-038
-010

125,6100 125,6100

16 Ақтоғай ауылының 
жерлері

1514,1 1514,1

17
Алимбетов Ансаган 
Муратханулы 09-
102-002-580

15,0000 15,0000

18
"Үшшілік" шаруа 
қожалығы 09-102-
016-025

13,96 13,96

19
Нүркен ауылдық 
округі Жалаңтөс 
ауылының жерлері

570,15 570,15

Барлығы: 14491,1737 14491,1737

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


